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Möten om god miljöhänsyn i Gävleborgs läns skogar 

I höst ska Skogsstyrelsen träffa virkesköpare och entreprenörer i Gävleborgs 
län för att på plats i skogen prata om miljöhänsyn vid avverkningar. Genom att 
studera praktiska exempel ska man tillsammans komma fram till hur 
miljöhänsynen ska bli bättre på sikt. 

Områden där det har avverkats besöks. Genom att träffarna genomförs på områden där 
deltagarna själva har planerat och avverkat så kan lärdomar dras inför framtida 
skogsbruksåtgärder. 
 
Avverkade områden där miljöhänsynen har fungerat bra och mindre bra ska besökas. 
 
Myndigheter, skogsbruket och ideella organisationer har gemensamt tagit fram målbilder för god 
miljöhänsyn. Detta var klart i november 2013 och nu pågår arbetet med att införa målbilderna i 
praktiken. Målbilderna beskriver vilken hänsyn som förväntas tas vid olika skogsbruksåtgärder. 
Det kan till exempel handla om att ta hänsyn vid vattendrag, bevara gamla träd eller undvika 
skador på kulturlämningar som kolningsanläggningar och färdvägar. 
 
Alla skogsbrukets aktörer har ett ansvar för att själva implementera målbilderna. Inom 
skogsbruket pågår runt om i landet utbildningsinsatser för att sprida kunskapen om målbilderna.  
Skogsstyrelsen använder bland annat målbilderna som ett stöd i arbetet med återkopplingarna. 
Träffarna i Gävleborg är en viktig del i detta arbete. 
 
– Att ge återkoppling ute i skogen är ett bra sätt att föra ut resultatet av projektet om god 
miljöhänsyn och för att omvandla det till praktisk handling i skogen. Det kan bli ett bra stöd i det 
fortsatta arbetet med god miljöhänsyn, säger Per-Olof Stål, distriktschef, Skogsstyrelsen. 
 
Medier som är intresserade av att följa med på ett besök kan kontakta Brita Asplund, 
Skogsstyrelsen. 
 
Läs mer om målbilderna på Skogsstyrelsens webbplats. 

Mer information: 
Brita Asplund, skogskonsulent, Skogsstyrelsen, 026–23 51 13 
Ulrika Lamberth, pressansvarig, Skogsstyrelsen, 036–35 93 30 
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